关于给予校运会期间旷课违纪学生通报批评的决定
各班级：
根据学校和学生手册规定，校运会期间停课但不放假，为了更好地规范教学秩序，学院定于每天签到2次，一次未签到按旷课2节处理，根据2014年10月29日签到情况，对以下旷课的同学给予通报批评。若一学期旷课累计达到一定学时，将按《温州大学本科学生学籍管理规定》进行处理。望我院同学引以为戒，严格遵守学校的规章制度，自觉维护学院正常的教学秩序。
旷课学生名单：
12应化本        王恒斌              旷课 4节
                      徐翔                旷课2节

                      杨烈                旷课2节

                      张杲                旷课4节

                      罗有齐              旷课4节

12化本（师范）     戴露霞               旷课2节

                      龚凤娇              旷课4节

13化工             罗莉涵               旷课4节

14化本（师范）     拜合提               旷课4节

特此通告。
化学与材料工程学院学生科
                 二○一四年十月二十九日